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IL FogLIo  
dI Lavoro 

per gli insegnanti è  
disponibile all’indirizzo

Wychodzimy z założenia, że nic nie zapewni 
Uczniom tego, co da im dobry Lektor.

Nasza kadra stanowi serce naszej Szkoły.

Wszyscy nasi Lektorzy, włączając native speake-
rów, to magistrowie lub doktorzy italianistyki. 
Każdy ma przynajmniej kilkuletnie doświadczenie 
w nauczaniu. Ale przede wszystkim, wszyscy oni 
są kontaktowi, uśmiechnięci, energiczni, pasjo-
nują się swoją pracą i absolutnie nie są lektorami 
„z przypadku”.

Wysoka jakość to także to „coś więcej”, co Szkoła 
daje swoim Uczniom – dostęp do włoskiej prasy, 
książek, filmów, pisemek o włoskiej tematyce, lek-
tur uproszczonych.

To możliwość uczestniczenia w darmowych cy-
klicznych spotkaniach z native speakerami, wie-
czorach z włoskim kinem, czy w imprezach z wło-

ską muzyką, quizami, jedzeniem, winem, karaoke, 
z których jesteśmy znani.

To także bieżące informacje na temat tego, co 
dzieje się we „włoskiej Warszawie”.

Jesteśmy cenieni również z powodu elastyczności. 
Dajemy Uczniom możliwość nadrobienia straconych 
zajęć, akceptujemy płatności w ratach miesięcznych, 
dopasowujemy grafiki do możliwości Klientów.

Kurs można u nas rozpocząć w dowolnym mo-
mencie w roku, a niewielkie grupy tworzymy na 
podstawie kryteriów dużo bardziej szczegółowych 
niż tylko przybliżony poziom wynikający z napisa-
nia testu wstępnego – oferujemy trwającą od 20 
minut do godziny rozmowę, na której Lektor pre-
cyzyjnie ustala poziom i preferencje Ucznia, a tak-
że „wprowadza” go we włoski świat.

W nauczaniu stosujemy podejście komunikacyjne.

Zapraszamy Państwa do odwiedzenia naszej strony 
internetowej www.scuoladante.pl w celu szczegółowego 

zapoznania się z naszą ofertą.

Szkoła Języka Włoskiego Scuola Dante
ul. Wołodyjowskiego 74a, II p, 02-724 Warszawa 
biuro@scuoladante.pl
tel. 605 514 299

Szanowni Państwo,

zapraszamy serdecznie do Scuola Dante,
na włoską wyspę w sercu Warszawy.


